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TagMaster visar ledande lösningar på Intertraffic 
Amsterdam 10–13 mars 2026– världens ledande ITS-
mässa
TagMaster, en ledande tillverkare och leverantör av avancerade sensorsystem och datalösningar för 
Smarta Städer inom Traffic och Rail, deltar nästa vecka i Intertraffic, världens största mässa för 
intelligent transportteknik. Mässan arrangeras den 10–13 mars 2026 i Amsterdam och samlar mer 
än 900 utställare och över 30 000 yrkesverksamma från omkring 145 länder.

Intertraffic Amsterdam är den globala mötesplatsen för mobilitets- och trafikbranschen där de 
senaste innovationerna inom trafikledning, smart mobilitet, vägsäkerhet, infrastruktur och 
parkeringslösningar presenteras På mässan visar TagMaster upp sina ledande lösningar inom 
intelligenta transportsystem (ITS). Företagets erbjudande bygger på en bred portfölj av 
sensorteknologier inklusive radar-, magnet-, kamera- och radiobaserade lösningar, som tillsammans 
möjliggör effektiva, säkra och hållbara transportsystem.

”Intertraffic är en av de viktigaste globala mötesplatserna för branschen och ett utmärkt tillfälle att 
träffa kunder, partners och beslutsfattare från hela världen. Vi ser fram emot att visa hur våra 
sensorteknologier och AI-drivna lösningar kan bidra till smartare trafikhantering och mer hållbar 
mobilitet”, säger Jonas Svensson, VD, TagMaster.

TagMasters lösningar används i en rad olika applikationer inom ITS, bland annat för trafikdetektering, 
trafikstyrning, trafikdataanalys och mobilitets- och parkeringslösningar för moderna smarta städer. 
Genom att kombinera olika sensorteknologier kan systemen leverera tillförlitliga data i realtid och 
bidra till bättre beslutsunderlag för trafikoperatörer och stadsplanerare.

Intertraffic Amsterdam arrangeras vartannat år och betraktas som världens ledande evenemang 
inom trafik- och mobilitetsteknik. Mässan fungerar som en central plattform där industrin, 
myndigheter och forskningsorganisationer möts för att diskutera framtidens mobilitet och presentera 
nya tekniska lösningar.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Svensson, VD, +46 8-6321950, jonas.svensson@tagmaster.com

Om oss
TagMaster är ett applikationsinriktat teknikföretag som utvecklar och säljer avancerade 
sensorsystem och lösningar baserade på radio-, radar-, magnetisk- och kamerateknologier för 
krävande miljöer. TagMaster arbetar inom två segment - Segment Europa och Segment USA - under 
varumärkena TagMaster, Citilog, Quercus och Sensys Networks - med innovativa mobilitetslösningar 
för att öka effektivitet, säkerhet, bekvämlighet och för att minska belastningen på miljön inom Smarta 
Städer. TagMaster har dotterbolag i England, Frankrike, Spanien och USA och exporterar främst till 
Europa, Nordamerika, Mellanöstern och Asien via ett globalt nätverk av partners och 
systemintegratörer. TagMaster grundades 1994 och har sitt huvudkontor i Kista. TagMaster är ett 
listat företag och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. 
TagMasters certifierade rådgivare (CA) är FNCA Sweden. www.tagmaster.com
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